

Ühinemisläbirääkimised aprill 2016

1. 20. aprillil 2016 toimus ühinemisläbirääkimiste juhtkomisjoni koosolek. Hetkel on Valga linna ümberkaudsetest kohaliku omavalitsuse üksustest Sangaste vald ainus, kes peab läbirääkimisi lisaks Valga piirkonnale ka mõne muu osapoolega (Otepää piirkonnaga). Sangaste vallavanem arvas, et Sangaste vallavolikogu teeb otsuse kuu aja jooksul ehk järgmisel juhtkomisjoni koosolekuks (19. mai 2016) peaks see selge olema. Ühinemisläbirääkimiste osas mindi sisuliste konkreetsete arutelude juurde. Arutati üldist plaani – kas liitume või ühineme ning valdav enamus toetas ühinemist. Toimus arutelu ühinenud omavalitsuse nime üle. Lepiti kokku, et ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuse nimeks saab Valga, kuid nime teist poolt (kas vald või linn) arutatakse edasi järgmisel koosolekul. Lepiti kokku, et kohaliku omavalitsuse üksuse volikogu valimistel moodustatakse üks ühine valimisringkond ning volikogu liikmete arv lepiti hetkel kokku vahemikuna 25 kuni 31 liiget (arutatakse edasi). Samuti arutati ka omavalitsuse ülesannete jaotust osakondade struktuuris ning teenuskeskuste juhtimise, sisu ja asukoha küsimusi.
2. Aprillis alustasid tööd ka ühinemisläbirääkimiste valdkondlikud komisjonid ning juhtkomisjoni alakomisjonid. Kõigis komisjonides (v.a juhtkomisjon) toimus töökorralduses kokku leppimine ning vastava valdkonna töövaldkondade ja hetkeolukorra kaardistamine.
 - a. 14. aprillil 2016 toimus ühinemisläbirääkimiste haridus- ja noorsootöökomisjoni koosolek. Otsustati, et 2. mail 2016 toimuvaks koosolekuks valmistatakse ette järgmised teemad: huviringide toetamise hetkeolukord ja võimalused pärast ühinemist; noorte omaalgatuse toetamise hetkeolukord ja võimalused pärast ühinemist; ning Noortekeskused (üldiselt) – sh juriidilised vormid, asukohad, koormused, juhtimine jne.
 - b. 20. aprillil 2016 toimus ühinemisläbirääkimiste kultuuri- ja spordikomisjoni koosolek. Otsustati, et 18. mail 2016 toimuvaks koosolekuks valmistatakse ette järgmised teemad: spordikooli loomise võimalikkus (vajadus ühtse koordineerimise ja jagatud treenerite järele) – lisaks on oluline seda kõike rahaliselt toetada; huviringide ja huvihariduse ühtne koordineerimine; MTÜ-d ja nende rahastamine (nii kultuuri- kui ka spordivaldkonna MTÜ-d).
 - c. 21. aprillil 2016 toimus ühinemisläbirääkimiste sotsiaal- ja tervishoiukomisjoni koosolek. Komisjoni esimeheks valiti Meeli Tuubel ning aseesimeheks Merike Metsavas. Otsustati, et 19. mail 2016 toimuvaks koosolekuks jätkatakse hetkeolukorra kaardistamisega nii toetuste, teenuste kui ka allasutuste osas.
 - d. 21. aprillil 2016 toimus ühinemisläbirääkimiste majanduskomisjoni koosolek. Otsustati, et 19. mail 2016 toimuvaks koosolekuks valmistatakse ette järgmised teemad: ühistranspordi vajaduste (mahu) kaardistamine ja korraldus (koos eelarvete ja vajalike liinidega); kommunaalmajandus (hooldus ja ettevõtted); ning muinsuskaitse ja keskkond.
 - e. 26. aprillil 2016 toimus ühinemisläbirääkimiste rahanduskomisjoni koosolek. Rahanduskomisjoni esimeheks valiti Imbi Rõivassepp ning aseesimeheks Maret Hannus. Otsustati, et 25. mail 2016 toimuvaks koosolekuks valmistatakse ette järgmised teemad: 1) praegused ja tulevased laenud ja investeringus; 2) toetused – mis on valdkondlikel komisjonidel läbi arutatud; ning 3) palgatasemetega ülevaade.
 - f. 26. aprillil 2016 toimus ühinemisläbirääkimiste õiguskomisjoni koosolek. Otsustati, et 24. mail 2016 toimuvaks koosolekuks valmistatakse ette kahe suurima ja olulisema dokumendi ehk ühinenud kohaliku omavalitsuse üksuse põhimääruse esimene tööversioon ning rahvaküsitluse korra eelnõu esimene tööversioon.